[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОХОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04 апреля 2014 года
                 с. Прохоры

 № 16

Об отмене постановления администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района от 01.06.2011 № 9 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране Прохорского сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании экспертного заключения от 06.03.2014 № 178-эз

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района от 01.06.2011 № 9 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране Прохорского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования   в средствах массовой информации, газете «Родное село» и обнародовании на официальном сайте Прохорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Прохорского сельского  поселения                                                          В.М. Прохоров

[image: image1]